



## BANNATYNE KINGSFORD PARK

### AFTERNOON TEA MENU

Served daily 3pm - 6pm. Pre-booking required before 12 midday on the day

Please let us know if you have dietary restrictions, allergies or intolerances when you book. While we strive to accommodate everyone, this is not always possible due to the ingredients and processes used in the kitchen. Please check with us before booking to ensure that there is no disappointment.

**Standard Afternoon Tea £22**

**Sparkling Afternoon Tea £28**

#### Standard

1967 Kcal

Filled finger sandwiches on multiseed and white bread (GF available) with dairy free spread.

#### Sandwiches

Our own cooked ham and Dijon mustard

Grated mature cheddar, sliced vine tomato, black pepper and Maldon sea salt

Free range egg mayonnaise with salad cress

Cream cheese and cucumber, maldon salt

#### Fancies

Mini spiced carrot cake

Chocolate brownie

Mini lemon meringue pie

Macaron

White chocolate truffle coated in pistachio crumb

#### Scones

Freshly baked lemon and vanilla scone, Tiptree strawberry jam and Rodda's clotted cream with fresh strawberries

#### Vegan

Filled finger sandwiches on multiseed and white bread (GF available) with dairy free spread.

#### Sandwiches

Celeriac remoulade, spinach and butternut squash

Grated vegan cheese, sliced vine tomato, black pepper and Maldon sea salt

Smokey paprika hummus, red onion jam, thinly sliced vegan sausage

Plant based cream cheese and cucumber, celery salt

#### Fancies

Lemon cupcake infused with lemon curd and topped with lemon butter icing

Coconut and vanilla fondant coated in dark chocolate and topped with a toasted almond

Dark chocolate torte, dark chocolate K, topped with fresh strawberry

#### Scones

Freshly baked lemon and vanilla scone, Tiptree strawberry jam and whipped dairy free cream with fresh strawberries

As part of our commitment to sustainable practices, all of our scones and fancies are created from plant-based ingredients

**GF = Gluten Free DF = Dairy Free V = Vegetarian Ve = Vegan**

Concerns about allergies & intolerances? Visit [allergymenu.uk](http://allergymenu.uk) & enter the code BAN476



Please ask the Food and Beverage Team for allergen information in order to make your own menu choice. Please note some products on the menu contain allergens and not all ingredients are listed. This product information may change due to suppliers therefore please make sure you ask for allergen information or inform us of your allergies/dietary requirements every time you make a purchase. This information covers the 14 major allergens. If you are having difficulty viewing this please ask a member of our team. Equipment in a restaurant/kitchen area is shared and cross contamination may occur, therefore some products may not be suitable for those with allergies. Allergens are only declared if they are intentionally added to a product. Our suppliers and chef's take great care to remove any bones from our boneless items however there could be a small chance of finding one.